Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que a

Chamada Pública nº 001/2024, tendo por como objeto a contratação de serviços

contínuo de modelos de inteligência artificial Generativa (IA Generativa) no modelo

Plataforma com Serviços – PaaS, incluindo suporte técnico, manutenção, operação

assistida, monitoramento e avaliação de performance, com o intuito de aprimorar a

eficiência, automação e análise de dados da Contratante, para atender às necessidades

do Projeto “Acompanhe.ai (MedAssist)”, terá o seu prazo para recebimento das

propostas prorrogado.

Assim, os interessados em participar deverão enviar toda a documentação exigida no

edital até às 09h30min do dia 02 de setembro de 2024.

Brasília-DF, 29 de agosto de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO